
Reality bez-starostí Na Honech I 5539, 760 05 Zlín, Tel.: 770 778 773, E-mail: reality@bez-starosti.cz, web: www.bez-starosti.cz

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 58480

Neuvedeno
za nemovitost
info v RK

Prodej garáže, 18 m2 - Kralupy nad Vltavou -
Lobeček
J. Holuba, 27801, Lobeček, Kralupy nad Vltavou

Počet podlaží v domě: Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Umístění objektu: klidná část obce
Elektřina: Elektro - 230 V

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám ke koupi samostatně stojící zděnou garáž, která se nachází v Kralupech nad
Vltavou, části Lobeček.

Garáž není součástí garážového bloku, takže poskytuje pohodlný přístup a dostatek prostoru kolem.

Garáž byla vystavena kolem roku 1980, rozlohu má 18 m2, je po renovaci (střecha a interiér) a je zde vyvedena
elektřina.

Nachází se na osvětlené ulice, což zajišťuje bezpečnost i pohodlí při parkování.

Doporučujeme osobní prohlídku.
Zajištění nejvýhodnějšího financování je pro nás samozřejmostí.
V případě zájmu o prohlídku či bližší informace neváhejte kontaktovat makléře.

Majitel si vyhrazuje právo prodat nemovitost nejvýhodnější nabídce.

V případě, že hledáte něco trošku jiného, určitě mě sledujte na Facebooku – Marcela Slavíková – realitní služby
„bez-starostí“. Pravidelně tam totiž zveřejňuji přednostně nové zakázky.

Vyřizuje
Marcela Slavíková
Tel.: 770 778 773
GSM: +420 724 757 533
E-mail: slavikova@bez-starosti.cz


